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7 1.市郡別輸出状況
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出輸要主輸出額(万円)

73 880 553 
60 465 327 
61 101 859 
66 091 384 

輸出事業所数
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鉄鋼製品，一般機械器具，食料品
食料品
鉄鋼製品，金属製品，紙製品
窯業・土石製品，鉄鋼製品
電気機械器具，雑貨

77 676 284 

12 134 581 
158 659 
1 088 048 
1 194 099 
3 467 070 
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金属製品
電気機械器具，化学工業品，皮製品
食料品，化学工業品
電気機械器具，一般機械器具
金属製品，電気機械器具
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3 911 155 
227 247 
12 889 445 
1 534 044 
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102 511 
89 170 
136 924 
2 021 523 
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佐倉市
東金市
八日市場市
旭市
習志野市

精密機械器具，一般機械器具
石油・石炭製品，化学工業品，輸送用機械器具
精密機械器具
一般機械器具，金属製品
金属製品，一般機械器具

'
i
』

u
z
t
F
h
d
n
o

q
U
F
O
3
F
h
u
n
u
 

a且
1
n
u
n
6
A
U

n
u
ワ

臼

『

t
n
u

'
i
aせ
内

L--

n
r
u
q
u
a
A
T
 

ワ臼

Q
u
----a 

。&
n
D
冒

i
F
h
u
q
b

胃

i
q
L

市
市
市
市
市
t
子

原
山
引
税

柏
市
流
八
我

一般機械器具
雑貨，食料品
鉄鋼製品
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東葛飾郡
印描郡
香取郡
匝瑳郡
山武部 一般機械器具

化学工業品
電気機械器具
電気機械器具
化学工業品，石油・石炭製品，一般機械器具
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観光物産課資料注)詰当のない市郡は省略。


